

Vi inviterer til temakonferanse:

Skog og tre i bynært strøk

Quality Hotel River Station

Drammen 2. og 3. September

Påmeldingsfrist: 6. august



Foreløpig program:

Lørdag 2. september

09:00-12:00 *Skogskole intro.* Innlegg v/ Kvinner i Skogbruket (særlig rettet mot nye skogeiere).

Temaene er blant annet:

- Økonomi og tilskudd
- Gjennomgang av stammespråk- praktiske ord og uttrykk

12:00-13:00 Lunsjbuffet

13:00 *Byvandring og foredrag v/ flere.* Vi ser på gamle trebygninger og nyere bygg i massivt tre i nærområdet.

Høye, lave, nye og gamle hus i massivt tre: Fukt, skader og reparerbarhet. Innlegg v/ Mari Sand Austigaard. Mari har doktorgrad i treteknologi og jobber til daglig med rådgivning hos Mycoteam i Oslo.

16:30 Siste kaffepause

17:00 Laila Grøndahl, skogbruker og aktiv skogbruksinstruktør. Laila Grøndahl gikk bort den 9.08.22. Laila var landets første kvinnelige instruktør innen praktisk skogbruk som en del av det landsdekkende Aktivt Skogbruk. Hun forble instruktør innen mange av kursområdene i over 25 år. For Kvinner i Skogbruket var hun en pioner og foregangsfigur. Innlegg v/ familien.

*I forbindelse med Lailas bisettelse ble det samlet inn kr 25 700,- som familien har gitt videre til Kvinner i Skogbruket. I tråd med Lailas ånd ble midlene øremerket aktiviteter for medlemmene. Kvinner i Skogbruket er svært takknemlige for bidraget, som er med på å finansiere denne konferansen.

Dagens faglige program avsluttes ca kl 17:30

19:30 *Festmiddag 3 retter-* (drikke betales av den enkelte)

Søndag 3. september

09:00-09:30 Busstur til Eiker Hjort

09:30-10:30 Omvisning og foredrag v/ Mette Haagensen.

10:30-12:30 Skogsvandring og foredrag v/ Ella Grorud. I en årrekke har Ella vært interessert i naturen og alt den har å by på. Ella sanker vekster, blomster, trær, bær og sopp gjennom nesten hele året. I 2022 skrev hun boken *Ellas spiselige verden* og startet firmaet *Ellas sanking*. Ella jobber nå fulltid med turer, kurs og foredrag innen ville vekster. På turen og foredraget blir det servert smaksprøver. Ella har også med boken sin og noen produkter for salg.

Enkel lunsj serveres.

12:40 Avgang buss fra Eiker Hjort til Planteskolen, Drammen

13:10 Ankomst buss Planteskolen, Drammen

13:15-14:45 Omvisning og foredrag v/ daglig leder Planteskolen

14:50 Buss returnerer til hotellet

15:00 Vel hjem!

Hotellrom bestilles av den enkelte på marie.bjornerem@strawberry.no eller 31 91 19 13. **Merk at vår kontaktperson ved hotellet er på ferie frem til 7. august og ikke får sendt svar på bookingen før etter ferien.** Kvinner i Skogbrukets medlemmer betaler kr 695,- pr natt pr hotellrom (ordinær pris er kr 1395,-, resterende betales av KiS).

(PS! Det skal være gunstig å være medlem hos Kvinner i Skogbruket. Husk at du kan melde deg inn på www.kvinneriskogbruket.no og få medlemspriser på alt. PPS! Det er også mange menn som er medlem hos oss).

Du er hjertelig velkommen til å delta på både skogskolen og selve konferansen, men merk at skogskolen hovedsakelig er rettet mot nye skogeiere og/ eller deg som ønsker oppfriskning i grunnleggende kunnskap om skogdrift.

Deltageravgift for deg som kun ønsker å delta på skogskole lørdag 2. september fra 09:00-12:00:

Medlemmer: kr 0,-

Ikke-medlemmer: kr 500,-

*Inkluderer kaffe og snacks, men ikke lunsj.

Deltageravgift skogskole og konferanse:

*Deltageravgiften inkluderer lunsj/ bevertning lørdag og søndag og 3-retters festmiddag. Drikke til middagen betales av den enkelte.

Voksen: kr 1250,-

Student: kr 800,-

Ikke-medlemmer: kr 1900,-

Velkommen til sosialt samvær og et innholdsrikt program med flotte skogbrukskolleger!

Påmelding digitalt via tilsendt lenke eller www.kvinneriskogbruket.no

Ta kontakt med daglig leder Linn Braseth-Gulliksen ved spørsmål på linn@kvinneriskogbruket.no eller mobil 40482585

På vegne av alle som har vært med på planlegging av konferansen:

Randi Dille

Styreleder

Linn Braseth-Gulliksen

Daglig leder

Foredragsholdere:



*Skogskole: Økonomi og tilskudd v/ Lise Kihle
Gravermoen*



Skogskole: Stammespråk v/ Solfrid Marthiniussen



*Høye, lave, nye og gamle hus i massivt tre- Fukt, skader
og reparerbarhet v/ Mari Sand Austigaard*



*Laila Grøndahl, skogbruker og aktiv skogbruksinstruktør
v/ Sunni Grøndahl Aamodt med familie*



Eiker Hjort- omvisning og foredrag v/ Mette Haagensen



Sanking i skog v/ Ella Grorud



Planteskolen- omvisning og foredrag v/ Lars Kihle